
Witnica, 03.01.2024. 

 

Gmina Witnica 

ul. Plac Andrzeja Zabłockiego 6 

66-460  Witnica 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 

 
 
dotyczy:  Budowa drogi gminnej Nr 006725F – ul. Słoneczna w Białczu. 

 
Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zawiadamia, iż w toku 
postępowania wybrał ofertę Wykonawcy: 
 
UTWARDZENI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ,  
ul. Brukselska 31 
66-400 Gorzów Wielkopolski 
REGON 0001050741 
 
W postępowaniu wpłynęło 5 ofert, które otrzymały ocenę: 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena (60%) 
Okres gwarancji 

(40%) 
Razem 

1. 
S-QUANTUM sp. z o.o. 
Nowa 14 
66-431 Lipki Wielkie 

Oferta odrzucona 

2. 

Przedsiębiorstwo Budowlane 
KAZAR Marek Rackiewicz,  
ul. Plac Andrzeja Zabłockiego 15 
66-460 Witnica 

52,72 40,00 92,72 

3. 
ZR-B „KACZMAREK” Sp. z o.o. 
ul. Antka 11 
66-300 Międzyrzecz 

55,99 40,00 95,99 

4. 
VIAMAR MARIUSZ MUSIAŁ 
Jeniniec 4 
66-450 Jeniniec 

48,78 0,00 48,78 

5. 
UTWARDZENI Sp. z o.o. 
ul. Brukselska 31 
66-400 Gorzów Wielkopolski 

60,00 40,00 100,00 

 
Zamawiający w toku postępowania, działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c odrzucił  ofertę 
Wykonawcy S-QUANTUM Sp. z o.o., Nowa 14, 66-431 Lipki Wielkie, to jest wykonawcę, który nie złożył 
w przewidzianym terminie podmiotowego środka dowodowego potwierdzającego spełnianie warunków 
udziału w postępowaniu. 
Uzasadnienie: 
Wykonawca w dniu 14.12.2023. na podstawie art. 274 ust. 1 ustawy Pzp został wezwany za 
pośrednictwem portalu ezamowienia.gov.pl do złożenia podmiotowych środków dowodowych.  
W wyznaczonym terminie, to jest do dnia 20.12.2023r. do godz. 12:00 Wykonawca nie odpowiedział na 
wezwanie. 
W dalszej kolejności Zamawiający działając na podstawie art. 128 ust. 1 ustawy Pzp wezwał Wykonawcę 
za pośrednictwem portalu ezamowienia.gov.pl do uzupełnienia podmiotowych środków dowodowych.  



W wyznaczonym terminie, to jest do dnia 03.01.2024r. do godz. 12:00 Wykonawca nie odpowiedział na 
wezwanie. 
Wobec powyższego orzeczono jak na wstępie.  
Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 98 ust. 6 punkt 1 ustawy Pzp zatrzymuje wadium 
wniesione przez S-QUANTUM Sp. z o.o. 


		2024-01-03T14:00:20+0100
	Dariusz Jaworski




